
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n° 1388 DE 25 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÀO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 316. de 19 de

fevereiro de 2009,

RESOLVE:

APROVAR Calendário Escolar do ano letivo de 2012, ANEXO I, do

curso Técnico Concomitante/Subsequente do Campas Presidente Epitácio.

7c\ko Faustino Soto

Diretor Geral

Campus Presidente Epitácio










